
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:    Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a  

  veřejných zakázek 
IČ:    70891095 
Profil zadavatele: https://ezakazky.kr-stredocesky.cz//kusk/ 
 
 
Veřejná zakázka:  
 

„Upgrade ESS kraje a dodávka a implementace hostovaného řešení ESS – část 
1 – upgrade ESS“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je upgrade současně provozované elektronické spisové služby, čímž se rozumí 
zejména: 

a) upgrade skenovacího a kopírovacího pracoviště podatelny pro zvýšení efektivity zajištění 
řádného příjmu a nahrazení fyzicky a morálně zastaralých předchozích multifunkcí (za 
hranicí životnosti), zkvalitnění evidence a zpracování dokumentů dodáním 3 kusů identických 
multifunkčních zařízení, jejichž minimální požadavky na technické parametry jsou uvedeny 
v tabulce č. 1, jejich instalací včetně veškerého obslužného SW (+ dokumentace) a 
proškolením koncových uživatelů, 

b) napojení eSpSl na portál Středočeského kraje pro potřeby zveřejňování na úřední desku 
dodáním samostatného modulu Úřední deska umožňující kategorizaci zveřejňovaných 
informací v Corporate identity designu Středočeského kraje, 

c) migrace eSpSl do technologického centra kraje, které je zřízeno v rámci projektu „Rozvoj 
eGovernmentu ve Středočeském kraji“ včetně migrace všech dat obsažených ve stávající 
eSpSl provozované Objednatelem, kdy dodavatel zajistí bezproblémový průběh migrace, 
kompatibilitu a konverzi formátu dat vzniklých v prostředí stávající eSpSl včetně dat ve 
spisovně. Pro zajištění adekvátního prostředí pro chod zmigrované eSpSl v TCK je navrženo 
a poptáváno v rámci dodávky rozšíření parametrů v TCK (rozšíření paměti v HA clusteru, 
podpora load balancing rozšíření licencí operačního systému pro virtuální servery). 

d) integrace eSpSl s Czechpoint@office, 

e) upgrade eSpSl garantující kvalitu řešení požadovaného stupně uvedeného v bodě 1.2 
technické části ZD, včetně zachování funkčních integračních vazeb s aplikacemi třetích stran 
stávající eSpSl (např. VITA, EDA, Czech POINT, GINIS, Krajská digitální spisovna, aj.), 

f) upgrade eSpSl zajišťující, aby texty chybových hlášení (zobrazovaných výjimek z řádného 
běhu programu) obsahovaly krátké textové nebo číselné označení jednoznačně určující 
vlastnosti chyby (výjimky) v rozsahu potřebném pro nalezení její příčiny, 

g) upgrade eSpSl reprezentuje rovněž převod stávajícího ukládání dokumentů do databáze na 
datové úložiště dokumentů na bázi filesystému (optimalizace a odlehčení databázového 
zpracování), jednoduchý způsob DMS (Document Management Systém). Migrace musí být 
provedena minimálně se stálou možností náhledu na veškeré dokumenty. Migrace bude 
zahrnovat: testovací DB, produkční DB, kontrolu migrovaných dat, odstranění zmigrovaných 
dat z testovací a produkční DB,  

h) upgrade eSpSl umožňující správu aplikace a autentizaci uživatelů z kompetenčního centra / 



 

 2 

identity management zadavatele (LDAP/AD), 

i) upgrade sSpSl pro kompatibilitu s operačním systémem MS Windows Server 2012, MS SQL 
serveru 2012 a doménou 2012, 

j) dodání technické dokumentace s popisem nasazeného řešení: logické a fyzické schéma 
zapojení, komunikační matice (popis aplikačních komunikačních toků – název aplikací, popis 
komunikace, důvod, protokol, port, čas komunikace , atd.), 

dodání dokumentace s doporučeným systémem zálohování (aplikační servery, aplikace, databáze). 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

3 547 655,- bez DPH 

 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ICZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 – Nusle 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 251 45 444 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako ekonomicky nejvhodnější vybrána 

nabídka uchazeče č. 3. Uchazečem dokladovaná výše nabídkové ceny je nejnižší. Nabídky ostatních 

uchazečů jsou hodnotící komisí hodnoceny jako ekonomicky méně výhodné. Údaje, které jsou 

předmětem hodnocení, nedosahují hodnot srovnatelných jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.  

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Servodata, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dolnoměcholupská 12, 102 00 Praha 10 

IČ: 251 12 775 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
Licence MS 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Can21 s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 

IČ: 261 23 428 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
3 tiskárny 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
DNS a.s. 



 

 3 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 

IČ: 251 46 441 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
40 ks paměťových modulů 

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
GORDIC spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Erbenova 4, 586 01 Jihlrava 

IČ: 479 03 783 

Nabídková cena: 3 647 200,- Kč bez DPH 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PROXIMA  spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Moskevská 979/26, 360 01 Karlovy Vary 

IČ: 167 35 617 

Nabídková cena: 3 700 210,- Kč bez DPH 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

 

 

 


